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泰泰安安市市农农村村信信用用社社““微微时时贷贷””系系列列产产品品快快递递

大众贷

针对企业员工发放
的用于消费的信用贷
款。

适合人群：
企业员工
申请条件：
1、年满22周岁，年

龄+贷款期限≤63周岁
2、具有泰安地区常

住户口或有稳定住所
3、缴纳社保，在现

单位工作1年以上，月均
打卡工资2000元以上；若
无社保，在现单位工作2
年以上，月均打卡工资
3000元以上

所需资料：
1、身份证明、户籍

证明、婚姻证明、工作证
明、当地居住证明

2、近1年工资账户
打卡流水

借款额度：
1-10万
借款期限：
12个月、18个月、24

个月、36个月
还款方式：
等额本息
若您成功贷款10万

元，期限1年，选择等额
本息还款方式，则每月
还款明细如下：

还款期 利息 本金 分期还款额 贷款余额

1 1123 . 75 7830 . 75 8954 . 50 92169 . 25
2 1035 . 75 7918 . 75 8954 . 50 84250 . 51
3 946 . 77 8007 . 73 8954 . 50 76242 . 77
4 856 . 78 8097 . 72 8954 . 50 68145 . 05
5 765 . 78 8188 . 72 8954 . 50 59956 . 34
6 673 . 76 8280 . 74 8954 . 50 51675 . 60
7 580 . 70 8373 . 79 8954 . 50 43301 . 80
8 486 . 60 8467 . 89 8954 . 50 34833 . 91
9 391 . 45 8563 . 05 8954 . 50 26270 . 86

10 295 . 22 8659 . 28 8954 . 50 17611 . 58
11 197 . 91 8756 . 59 8954 . 50 8854 . 99
12 99 . 51 8854 . 99 8954 . 50 0 . 00
合计 7453 . 98 100000 . 00 107453 . 98

贷款利率按照我社贷款利率定价管理办法执行，如遇利率调整，请以各单位当前执行利率为准。

英英雄雄山山中中学学
一一男男生生校校内内身身亡亡

本报6982110热线消息(记者
路伟) 14日上午，在英雄山中

学一名男生身亡，学校未对此事
做出回应，警方已经展开调查。

14日上午10点左右，在英雄
山中学最南侧的楼上，一名男生
躺在地上一动不动，随后有人报
警并拨打了120求助。据了解，当
时这名男生已经死亡。

接到热线，记者来到英雄山
中学，不少大巴车停靠在学校外。
当时不少岱岳区的学生正在学校
里参加初中学业水平考试。学校
南门封锁，公安、交警和学校保安
站在封锁线外。

“刚才看到救护车从学校里
出来了，不知道发生什么事。”在
南门，一名陪考家长告诉齐鲁晚
报记者。通过学校东门，记者进入
学校，“那边不让走，听说死人
了。”不少学生讨论着上午发生的
这件事。

在事发地南侧空地上，停放
着一辆警车，几名警察在校内调
查。对于此事发生原因及经过，校
方没有给出回应。

13日夜间到14日凌晨，泰安大部
分地区降下暴雨，东平和肥城还降下
冰雹。据统计，这场降雨最大降水量
为131 . 1毫米，出现在东平街道。

暴雨缓解干旱的同时，也带来不
少麻烦，不少市民向本报反映冰雹砸
坏了私家车，大风吹断了路边的树

（见下图）。13日晚上9点40分左右，东
平杭州花园小区门口一家饭店的老
板和几名市民发现水中漂着一个不

明物体，透过大雨发现是一个人面朝
下趴在水中。

随后，众人合力将他拉出来发现
是一名十六七岁的男孩，当时已经昏
迷，于是有人抢救，有人则拨打了119
和120，在众人帮助下，男孩有了反
应。

随后，男孩被送到医院重症监护
室，经过抢救，男孩已经恢复了意识。

(本报综合)

男男孩孩街街头头溺溺水水
路路人人冒冒雨雨施施救救

不少人站在事发地处理此事。 本报记者

路伟 摄

警方到学生宿舍了解情况。 本报记者

路伟 摄

学校南门，警方拉起警戒线。 本报记者 路伟 摄

热心市民对男孩采取急救措施。 网友供图

泰东路岱岳区西段，近百棵树木倒折，横在路边。 本报记者 张伟 摄
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